АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

«НАРСАТУЙСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «28» ноября  2019  г.                                        № 25
  у. Нарсата
Об утверждении  Перечня  муниципального имущества,

предназначенного для передачи во временное владение

и (или) в пользование  субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов  малого  и среднего

предпринимательства

          В соответствии с  Порядком распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Нарсатуйское», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства утвержденным, постановлением администрации МО СП «Нарсатуйское» № 18 от 29.08.2019 г., Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) утвержденными, постановлением администрации МО СП «Нарсатуйское» № 10 от 23.08.2018 г., постановляю
1. Утвердить  Перечень муниципального имущества, предназначенного  для передачи во временное владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки субъектов  малого  и среднего предпринимательства согласно приложению.

                 2. Специалисту  МО СП «Нарсатуйское» Гомбоевой Г.Ш.  разместить, утвержденный Перечень  на официальном сайте  Администрации МОСП «Нарсатуйское»

                 4. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Сельское поселение «Нарсатуйское»
                                                 Е.Р.Эрдынеева

	                               УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

муниципального образования

сельского поселения «Нарсатуйское»                                         Мухоршибирского района

Республики Бурятия

от  28 ноября 2019 г. № 25

	ПЕРЕЧЕНЬ

            муниципального имущества, предназначенного для  передачи во временное владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес местонахождения муниципального имущества
	Индивидуализирующие характеристики муниципального имущества

	1
	Земельный участок
	Республика Бурятия,

Мухоршибирский район

совхоз «Сутайский»
	кадастровый номер 03:14:350104:73,

 площадь 791365 кв. м., категория земель- земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства.